
 1

Predlagatelj: 
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 3. 6. 2019 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O UPORABI NORMATIVOV IN SOGLASJE K 

SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA 
GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve 

Otroški vrtec Ajdovščina, Alenka Močnik 
PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 

 
 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 7. redni seji dne 27. 6. 2019 obravnava 
in sprejme: 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – 
ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 46/16, 49/19-popr in 25/17 - ZVaj), 38. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Url.RS št. 24/14), 24. člena Pravilnika o 
normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014, 47/17 in 
43/18), 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina 
na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
na ____ seji dne _____  in Občinski svet Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Vipava  (Uradni list RS, št. 42/11, 73/14, 20/17) na ____ seji dne _____sprejela  

 
 

 
SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA 

VRTCA AJDOVŠČINA 
 
 
 
1. Otroški vrtec Ajdovščina uporabi pri organizaciji oddelkov za šolsko leto  2019/20  
fleksibilni normativ, to je za dva otroka povečan normativ, določen v prvem odstavku 17. 
člena Zakona o vrtcih in šestem odstavku 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje. Določba o povečanem normativu ne velja za oba oddelka v 
enoti Črniče ter homogenem oddelku I. st. obdobja in kombiniranem oddelku v enoti 
Podnanos. Občini soglašata z vrsto in številom oddelkov ter številom otrok v oddelkih, kot je 
prikazano v Okvirni organizaciji za šolsko leto 2019/20, ki je priloga tega sklepa. Vrtec je med 
letom ob kasnejših vpisih otrok, dolžan najprej zapolniti prosta mesta obstoječih kapacitet po 
posameznih enotah.  
 
 
 
 
 



 2

 
 
2. Občini dajeta soglasje k sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina za šolsko 
leto 2019/20, ki določa naslednja delovna mesta: 
 
Št. Delovno mesto kadrovska zasedba 2019/2020 

predlagana za potrditev 
1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 2,5 
3. Vzgojitelj/ica pred. otrok 56 
4. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja 56 
5. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja za 

pokrivanje urnika in sočasnost 
4,875 

6. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik vzgojitelja za 
pokrivanje pravice iz 62. čl. KPVIZ 

1,5 

7. Svetovalni delavec 2 
8. Organizator prehrane 0,5 
9. Organizator zdravstveno - higienskega režima 1 

10. Računovodja 1 
11. Tajnik VIZ VI 1 
12. Administrativno računovodski delavec 1 
13. Knjigovodja  1 
14. Perice 2,75 
15. Čistilke 8,375 
16. Hišnik 2,50 
17. Ekonom 1 
18. Kuhar (javna služba) 6,50 
19. Kuhar (tržna dejavnost) 1 
20. Pomočnik kuharja  

(javna služba) 
8,68 

21. Pomočnik kuharja  
(tržna dejavnost) 

1 

 Skupaj 161,18 
 
3. Sistemizira se tudi delovna mesta, ki so financirana izven ekonomske cene:  
- specialno-rehabilitacijski pedagog za individualno delo z otroki s PP   1 
- spremljevalec gibalno oviranemu otroku                                               3 
- logoped                               1 
 
Obveznost ur specialno-rehabilitacijskega pedagoga, se izvaja v dogovoru z mobilno službo 
iz CIRIUS-a, Vipava. Stroški dela specialno-rehabilitacijskega pedagoga in logopeda, krijeta 
občini glede na kraj stalnega bivališča otroka in po dejanskem številu opravljenih ur 
obravnave. Stroške dela spremljevalca gibalno oviranemu otroku krijeta občini po stalnem 
bivališču otroka.  
 
4. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 9. 2019. 
 
 
Številka:                                                                                             Številka: 602-1/2018 
Datum:                                                                                               Datum: 
 
Župan                                                                                                Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
Goran Kodelja, s. r.                                                                         Tadej Beočanin, s. r. 
 
 



 3

Priloga: 
 
 

Okvirna organizacija za šolsko leto 2019/20 
 

 
1. Občina Ajdovščina 

 
Število otrok in oddelkov 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. MESTA PR. MESTA ZA 
SPREJEM 

Ribnik 
I 

 zakon + 2     

I. trakt        
Želvice 

1 – 2 leti 
 homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Rakci 
1 - 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Delfini 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Ribice 
3 - 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 0 0 0 

 skupaj 55 63 63 0 0 0 
II. trakt        
Levčki 

1 – 3 leta 
heterogen, 

I.st. M 
10 12 12 0 0 0 

Slončki 
2 – 4 leta 

kombiniran,  
M 

17 19 19 0 0 0 

Žirafe 
3 – 6 let 

heterogen, 
II.st. M 

19 21 21 0 0 0 

Zebre 
4 – 6 let 

heterogen, 
II.st. M 

19 21 21 1 0 0 

 skupaj 65 73 73 1 0 0 
III. trakt        
Zel. pike 
4 – 5 let    

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 23 1zn, 1 1 0 

Rd. pike 
5 – 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

Mod. pike 
5 – 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 2 0 0 

Rum. pike 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 1 0 0 

 skupaj 88 96 95 5 1 0 
skupaj 

 
12 

oddelkov 
208 232 231 6 1 0 

POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 
 

Ribnik II        
Rd. metulji 
1 – 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 13 0 1 1 

Mo. metulji 
2 – 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Or. metulji 
3 – 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 



 4

Ru. metulji 
3 – 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

skupaj 4 oddelki 58 66 65 0 1 1 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 

 
Budanje        
Metulji 

1 – 3 leta  
heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 8 0 4 4 

Pikapolonice 
3 – 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 2 0 0 

skupaj 2 oddelka 29 33 29 2 4 4 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.00 

 
Col        

Ježki 
2 – 5 let 

kombiniran 17 19 19 0 0 0 

Medvedki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 36 40 40 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.15 do 16.00 

 
Lokavec        

Pikapolonice 
3 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 0 0 0 

skupaj 1 oddelek 19 21 21 0 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.30 

 
 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. MESTA PR. MESTA ZA 
SPREJEM 

Ob Hublju  zakon + 2     
III. trakt        
Sovice 
1 - 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Žabice 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Polžki 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Želvice 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 0 0 0 

  51 59 59 0 0 0 
II. trakt        
Rdeči 

3 - 4 leta 
homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 1 
(spremlje

valec) 

0 0 

Beli 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 1,1  
(dodatni 
spremlje 
valec) 

0 0 

Vijolični 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

  56 62 62 3 0 0 
I. trakt        
Oranžni 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 



 5

Zeleni 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 2 0 0 

Modri 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 23 1zn,  
1 

1 0 

Rumeni 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

  85 93 92 4 1 0 
skupaj 

 
11 

oddelkov 
192 214 213 7 1 0 

POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 
 

Srednja šola 
V. P. 

       

Zmajčki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Balončki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Sončki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

skupaj 3 oddelki 30 36 36 0 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.15 

 
Vip. Križ        
Zvezdice 
3 - 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

Sončki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 38 42 42 2 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.00 

 
Selo        
Zajčki 

1 - 3 leta 
heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Sovice 
2 - 5 let 

kombiniran 17 19 19 0 0 0 

Ježki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

skupaj 3 oddelki 46 52 52 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 16.00 

 
Črniče        
Sovice 
1 - 5 let 

kombiniran 17 17 15 0 2 0 

Žirafe 
3 – 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 19 19 1 0 0 

skupaj 2 oddelka 36 36 34 1 2 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 16.30 

 
Skupaj v 

občini 
Ajdovščina 

42 
oddelkov 

692 772 763 20 9 5 

 
 
 



 6

2. Občina Vipava 
 
Število otrok in oddelkov za šol. leto 2019/2020 

VRTEC ST. SKUP. 
OTR. 

NORMATIVI ŠT. 
OTR. 

OTROCI 
S PP 

PR. MESTA PR. MESTA ZA 
SPREJEM 

Vipava  zakon + 2     
Račke 

1 - 2 leti 
homogen, 
I. st. obd. 

12 14 13 0 1 1 

Polžki 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 12 0 0 0 

Sončki 
2 - 3 leta 

homogen, 
I. st. obd. 

12 14 14 0 0 0 

Kapljice 
2 - 4 leta 

kombiniran 17 19 19 0 0 0 

Lune 
3 - 4 leta 

homogen, 
II. st. obd. 

17 19 19 1 
(spremlje

valec) 

0 0 

Mavrice 
3 - 5 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

Zvezdice 
4 - 5 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

skupaj 7 oddelkov 109 123 122 2 1 1 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 17.00 

 
OŠ Vipava        

Smrkci 
4 – 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 1 0 0 

Škratki 
5 - 6 let 

homogen, 
II. st. obd. 

22 24 24 0 0 0 

skupaj 2 oddelka 41 45 45 1 0 0 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.00 do 15.45 

 
Vrtec 

Podnanos 
       

Krokodilčki 
1 – 2 leti 

homogen, 
I. st. obd. 

12 12 9 0 3 3 

Papagajčki 
2 – 4 leta 

kombiniran 17 17 16 0 1 1 

Slončki 
4 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 2 0 0 

skupaj 3 oddelki 48 50 46 2 4 4 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.30 

 
Vrtec 

Vrhpolje 
       

Bobni 
1 - 3 leta 

heterogen, 
I. st. obd. 

10 12 11 0 1 1 

Činele 
3 - 6 let 

heterogen, 
II. st. obd. 

19 21 21 0 0 0 

skupaj 2 oddelka 29 33 32 0 1 1 
POSLOVALNI ČAS ENOTE: od 6.30 do 16.15 

 
Skupaj v 

občini 
Vipava 

14 
oddelkov 

227 251 245 5 6 6 



 7

SKUPAJ OBE OBČINI – stanje na 01. 09. 2019:  
 
Občina Ajdovščina: 42 oddelkov, 763 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje (po 01. 09. 
2019) 

5 mest / 5 mest 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
2 mesti 

 
2 mesti 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
2 mesti 

 
2 mesti 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 5 mest / 5 mest 
Skupaj vsa prosta mesta 5 mest 4 mesta 9 mest 
                                         
Občina Vipava: 14 oddelkov, 245 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje (po 01. 09. 
2019) 

5 mest 1 mesto 6 mest 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 5 mest 1 mesto 6 mest 
Skupaj vsa prosta mesta 5 mest 1 mesto 6 mest 
 
Skupaj obe občini: 56 oddelkov, 1008 otrok 
Prosta mesta: Oddelki I. st. 

obdobja 
Oddelki II. st. 

obdobja 
Skupaj 

Možnost sprejema otroka kasneje (po 1. 9. 
2019) 

10 mest 1 mesto 11 mest 

Znižan normativ v oddelku zaradi odločbe 
Komisije o usmerjanju 

 
/ 

 
2 mesti 

 
2 mesti 

Upoštevanje prvega odstavka 27. člena 
pravilnika (posebnosti) 

 
/ 

 
2 mesti 

 
2 mesti 

Skupaj realnih mest za kasnejši sprejem 10 mest 1 mesto 11 mest 
Skupaj vsa prosta mesta 10 mest 5 mest 15 mest 
 
Legenda: 

- Otroci s PP (otroci z odločbo usmerjanju); 
- Zn (znižan normativ na podlagi odločbe o usmerjanju). 

                                                                                
 
POROČILO ODBORA:  
Na 5. seji dne 12. 6. 2019  je  Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep o uporabi 
normativov in soglasje k sistemizaciji Otroškega vrtca Ajdovščina in sprejel  
 
pozitivno mnenje k Sklepu o uporabi normativov in soglasju k sistemizaciji Otroškega vrtca 
Ajdovščina, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme.  
 
Datuma: 14.6.2019 
                                                                                                          Predsednica odbora 
                                                                                                           Suzana Krašna, s. r. 
 



 8

OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja 
 
Zakon o vrtcih in na njegovi podlagi sprejet Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje določata normative za oblikovanje oddelkov in sicer najnižje in najvišje 
število otrok v oddelkih prvega in drugega starostnega obdobja ter kombiniranih oddelkih. 
Lokalna skupnost, ustanoviteljica vrtca, lahko določi tudi večje število otrok v oddelku, vendar 
največ za dva otroka. Pri odločanju o večjem številu otrok v oddelku (fleksibilni normativ) se 
morajo upoštevati razmere in položaj dejavnosti predšolske vzgoje v občini.  
Sistemizacija delovnih mest se določa na podlagi števila oddelkov in otrok, ob uporabi 
normativov, določenih v zgoraj navedenem pravilniku. K sistemizaciji delovnih mest, ki jo 
določi ravnatelj, mora na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja dati soglasje ustanovitelj.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa 
 
Vpis v vrtec je potekal od 18. 02. do 22. 02. 2019. V rednem roku je vrtec prejel 258 vlog in 
med temi je kar 52 vlog za sprejem med letom oziroma od oktobra dalje. Ti otroci s 01. 09. 
še ne izpolnjujejo starostnega pogoja za sprejem v vrtec (11 mesecev), bi se pa v vrtec 
vključevali kasneje (okt., nov., dec.,…).  
V osnovno šolo naj bi s septembrom iz vrtca odšlo 278 otrok (letnik 2013 in letnik 2012 - ti so 
lansko leto všolanje odložili). Vendar se tudi za prihajajoče šolsko leto pričakuje, da bo okrog 
33 otrok, rojenih leta 2013, ostalo v vrtcu, zaradi odložitve všolanja v prvi razred, kar je za 13 
otrok več kot v preteklem letu.  
Letos se je v vrtec vpisalo 166 otrok prvega starostnega obdobja (1 do 3 let) in 92 otrok 
drugega starostnega obdobja (3 do 6 let). Število vseh vpisanih otrok v Otroški vrtec 
Ajdovščina za dan 01. 09. 2019 znaša skupno 1008 otrok, oblikovanih bo 56 oddelkov. 
Tudi za šolsko leto 2019/2020 se glede začasnih lokacij situacija ne spreminja. Ker ima vrtec 
več prošenj za vpis, kot pa ima prostih kapacitet znotraj svojih stavb, bodo te začasne 
lokacije še vedno potrebovali in več bo tudi odklonjenih otrok.  
 
Vpis otrok na področju vrtcev Col, Lokavec, Vipavski Križ, Črniče, Ribnik (za oddelke z 
elementi montessori pedagogike) ter za otroke prvega starostnega obdobja za lokacije vrtcev 
Hubelj, Srednja šola V. Pilon in Selo, je bil ponovno povečan glede na razpoložljiva mesta. O 
sprejemu otrok na te lokacije je zato odločala Komisija za sprejem v vrtec. Večina staršev je 
po odločitvi Komisije sprejela drugo ponujeno lokacijo vrtca, nekateri pa se z drugo ponujeno 
lokacijo vrtca niso strinjali in so sprejem v vrtec odklonili. Komisija za sprejem otrok v vrtec je 
obravnavala oziroma točkovala tudi 52 prejetih vlog v rednem roku, a bodo ti otroci izpolnili 
pogoj za sprejem v vrtec šele od 01. 10. dalje. Te vloge so razporejene na prednostni vrstni 
red po številu točk, a glede na malo prostih mest in zasedenost vseh oddelkov že v 
septembru pomeni, da vrtec med letom ne bo mogel sprejeti precejšnjega števila otrok in 
bodo morali starši iskati druge oblike varstva.  
Na obstoječa prosta mesta od 01. 10. dalje bodo na podlagi 10. člena Pravilnika o postopku 
in kriterijih za vpis otrok v vrtec vključevali najprej otroke s prednostnega vrstnega reda, nato 
pa otroke, katerih vloge so bile oddane naknadno, izven roka javnega razpisa, glede na 
kronološki vpis v vrtec in glede na prosta mesta v posameznih že oblikovanih oddelkih. 
Prednostno listo čakajočih vodijo pomočnice ravnateljice.  
Zaradi povečanega vpisa v vrtec še vedno ostajajo na nekaj začasnih lokacijah, na bližnjih 
šolah. Verjetno pa bo zaradi trenutno številčnejših generacij, ki se vpisujejo v prvi razred, 
potreba po dodatnih prostorih v osnovnih šolah postala nujna, kar pomeni, da se bodo morali 
oddelki vrtca iz teh učilnic umakniti, kar pomeni, da se bodo znašli v še večji prostorski stiski. 
 
Število oddelkov v občini Ajdovščina ostaja enako kot preteklo šolsko leto, torej 42 oddelkov, 
v občini Vipava pa bo oblikovanih 14 oddelkov.  



 9

V enoti Ob Hublju se ohranja 11 oddelkov, od tega so 3 oddelki prvega starostnega obdobja, 
ostalih 8 je oddelkov drugega starostnega obdobja.  
Enoti Ribnik I in II bosta imeli skupno 16 oddelkov, od tega je 6 oddelkov prvega starostnega 
obdobja, 1 je kombiniran, 9 pa je oddelkov drugega starostnega obdobja. 
V enoti Črniče ohranjajo dva oddelka, v enoti Selo ostajajo trije oddelki in v Vipavskem Križu 
dva. Tudi na Colu in v Budanjah ohranjajo oba oddelka, čeprav je bil letos vpis najmlajših 
otrok v enoto Budanje slabši, vendar bodo na prosta mesta vključevali otroke s čakalnega 
seznama od 01. 10. dalje.  
V Lokavcu ostaja vrtec v prostorih osnovne šole z enim heterogenim oddelkom drugega 
starostnega obdobja. 
V oddelkih prvega starostnega obdobja v prostorih dijaškega doma srednje šole Veno Pilon 
bodo v septembru imeli tri heterogene oddelke. 
 
Na področju Vipave bo s septembrom delovalo 9 oddelkov, 3 so oddelki prvega starostnega 
obdobja, 1 je kombiniran, 3 pa oddelki drugega starostnega obdobja. Še vedno ostajamo na 
osnovni šoli Draga Bajca z 2 oddelkoma drugega starostnega obdobja. 
V enoti Podnanos ostajajo trije oddelki, en za prvo, en za drugo starostno obdobje tretji pa je 
kombiniran oddelek.  
V vrtcu v Vrhpolju pa ostajata enako kot lani 2 oddelka, oba sta heterogena.  
 
Poslovalni čas bo v vseh večjih enotah vrtca tako kot v prejšnjih letih od 6 do 17 ure, v 
manjših oddelčnih vrtcih pa se poslovalni čas prilagodi glede na potrebe staršev. 
 
V predlogu organizacije bodo tako v vrtec s 01. 09. 2019 sprejeti vsi otroci, ki so jih starši 
vpisali v rednem roku, so stari najmanj 11 mesecev in so se na podlagi odločitve komisije 
(kjer je bil povečan vpis) strinjali s ponujeno drugo lokacijo enote.  
 
Normativi za oblikovanje oddelkov vrtca so naslednji: 
Prvo starostno obdobje (otroci do 3 let) je lahko vključenih: 
- v starostno homogen oddelek (1 - 2 leti ali 2 - 3 leta) je lahko vključenih najmanj 9 in 
   največ12 otrok; 
- v starostno heterogen oddelek (1 - 3 leta) je lahko vključenih najmanj 7 in največ 10 
  otrok.  
 V oddelke drugega starostnega obdobja (otroci od 3 do 6 let) je lahko vključenih: 
- v starostno homogene oddelke 3 - 4 letnih otrok je lahko najmanj 12 in največ 17 
  otrok; 
- v starostno homogene oddelke 4 - 5 ali 5 - 6 letnih otrok je lahko najmanj 17 in 
  največ 22 otrok; 
- v starostno heterogenih oddelkih (3–5 let, 3–6 let ali 4–6 let) je normativ najmanj 14 
  in največ 19 otrok. 
  Kombinirani oddelki: 
V starostno kombiniran oddelek (1–4 leta, 2–4 leta, 1–5 ali 1-6 let) je lahko vključenih 
najmanj 10 in največ 17 otrok. 
 
S 1. 9. 2014 je stopil v veljavo nov Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih, ki za 
kombinirane oddelke v 27. členu določa posebnosti: 
- v kombiniranem oddelku je lahko največ sedem otrok prvega starostnega obdobja. Za 
vsake tri otroke drugega starostnega obdobja manj, se lahko poveča število otrok prvega 
starostnega obdobja za enega otroka. Normativ za kombinirani oddelek se uporablja, če so v 
oddelku vsaj trije otroci prvega starostnega obdobja. 
 
Občini ustanoviteljici vrtca lahko glede na razmere in položaj dejavnosti predšolske 
vzgoje v lokalni skupnosti odločita, da se najvišje število otrok v oddelku, navedeno 
zgoraj, lahko poveča za največ dva otroka. (fleksibilni normativ). V predlogu organizacije 
za oba oddelka v enoti Črniče in v enoti Podnanos v dveh oddelkih (homogen I. st. obd. in 



 10

kombiniran odd.) predlagamo, da se fleksibilnega normativa za te oddelek ne sprejme, ker bi 
sicer bilo preveč prostih mest. Po podatkih oddanih vlog staršev, bi toliko mest tudi med 
letom težko zapolnili. Poudariti je potrebno, da so igralnice v obeh enotah Črniče in 
Podnanos izredno majhne (okrog 35,0 m2).  
  
Občina Ajdovščina - številčno stanje otrok po posameznih vrtcih: 
V vrtcu na Ribniku I je skupaj vpisanih 231 otrok, v 12 oddelkih. Fleksibilni normativ se je 
upošteval v vseh oddelkih. Prostih mest ni, razen enega v oddelku drugega starostnega 
obdobja, kjer pa je znižan normativ zaradi otroka z odločbo o usmerjanju in ga ne smejo 
zapolniti. 
V vrtcu Ribnik II bosta oblikovana dva oddelka prvega starostnega obdobja, kjer imajo eno 
prosto mesto. V dveh oddelkih drugega starostnega obdobja prostih mest ni. V to enoto bo 
vključenih 65 otrok.  
V vrtcu Ob Hublju je 213 otrok, v 11 skupinah. Povečan normativ se je uporabilo v vseh 
oddelkih. Prostih mest ni, razen enega v oddelku drugega starostnega obdobja, kjer je 
vključen otrok, ki ima po odločbi o usmerjanju znižan normativ. V tej enoti že imajo 
vključenega otroka, ki ima po odločbi komisije o usmerjanju spremljevalca zaradi 
slabovidnosti, se pa s 01. 09. 2019 v oddelek drugega starostnega obdobja vključuje otrok s 
sladkorno boleznijo in inzulinsko črpalko.  
V prostorih dijaškega doma Srednje šole Veno Pilon bodo trije heterogeni oddelki prvega 
starostnega obdobja, vključenih bo 36 otrok in prostih mest ni.  
Ohranja se heterogeni oddelek 3-6 letnih otrok na podružnični šoli v Lokavcu, ki ga bo 
obiskovalo 21 otrok in prostih mest ni.  
V Budanjah je vpisanih 29 otrok. Oblikovana sta dva heterogena oddelka, eden za prvo in 
eden za drugo starostno obdobje. Imamo še štiri prosta mesta za prvo starostno obdobje, na 
katera bomo sprejemali otroke med letom s čakalnega seznama. 
Vrtec na Colu bo obiskovalo 40 otrok. En oddelek je kombiniran, drugi heterogen oddelek 
drugega starostnega obdobja. Tu prostih mest ni.  
V Vipavskem Križu sta dva polna heterogena oddelka drugega starostnega obdobja, 
vključenih je 42 otrok.  
V Selu ostajata dva heterogena oddelka, en za prvo in en za drugo starostno obdobje, tretji 
oddelek pa je kombiniran. Prostih mest v Selu ni, vključenih bo 52 otrok. 
V Črničah sta dva oddelka, en je heterogen za drugo starostno obdobje, drugi je  kombiniran 
oddelek. V tej enoti so težave z oblikovanjem oddelkov in vrtec predlaga, da se zanju ne 
sprejme fleksibilnega normativa, saj bi to pomenilo za ustanoviteljico plačevanje prostih mest 
skozi večino leta, ker ne bi mogli sprejeti otrok. Notranje igralne površine v enoti Črniče so 
izredno majhne, kar opravičuje dejstvo, da je vključenost manjšega števila v to enoto 
smiselna. Vrtec v Črničah bo obiskovalo 32 otrok, ostali bosta dve prosti mesti za drugo 
starostno obdobje, ki pa se ju ne bo dalo zasesti. 
 
Občina Vipava- številčno stanje otrok po posameznih vrtcih: 
V vrtcu v Vipavi bi v septembru pričeli s sedmimi oddelki, trije so oddelki prvega starostnega 
obdobja, trije so oddelki drugega starostnega obdobja, en pa je  kombiniran oddelek. V enem 
od oddelkov drugega starostnega obdobja je vključen otrok, ki ima po odločbi Komisije o 
usmerjanju spremljevalca. Imamo le eno prosto mesto v prvem starostnem obdobju. Skupaj 
bo v septembru obiskovalo vrtec v Vipavi 122 otrok. 
Dva oddelka drugega starostnega obdobja ostajata še vedno na OŠ Draga Bajca v Vipavi. 
En je homogen, drugi pa heterogen, vključenih je 45 otrok in prostih mest ni. 
V vseh skupinah vrtca Vipava so upoštevali fleksibilni normativ.  
V oddelčnem vrtcu Vrhpolje ostajata dva heterogena oddelka za prvo in drugo starostno 
obdobje. Vključenih je 32 otrok, v najmlajšem oddelku je eno prosto mesto za prvo starostno 
obdobje. 
V enoti Podnanos bodo lahko oblikovali tri cele oddelke, homogenega za prvo starostno 
obdobje, heterogenega za drugo starostno obdobje, tretji pa je kombiniran oddelek. Ker 
imajo v oddelku prvega starostnega obdobja tri prosta mesta, v kombiniranem pa eno prosto 



 11

mesto, ustanoviteljici predlagajo, da za ta dva oddelka ne sprejme fleksibilnega normativa, 
saj bi to pomenilo še dodaten strošek. Tudi v tej enoti so notranje igralne površine na otroka 
izredno majhne. Na ta štiri prosta mesta bodo vključevali otroke s čakalnega seznama med 
letom glede na dosežen starostni pogoj otrok. Septembra bo tako v enoti Podnanos 
vključenih 46 otrok. 
 

 
Kadrovska zasedba 
 
Na podlagi Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje je vrtec 
pripravil predlog sistematizacije delovnih mest.  
 
Pomembno je poudariti, da ima vrtec za 01. 09. 2019 oblikovanih 56 oddelkov, vključenih bo 
1008 (763 v občini Ajdovščina in 245 v občini Vipava), z možnostjo sprejema še 11 otrok, kar 
skupno znese 1019 otrok. Oblikovanih bo 10 homogenih in 9 heterogenih oddelkov prvega 
starostnega obdobja, 16 homogenih in 15 heterogenih oddelkov drugega starostnega 
obdobja ter 6 kombiniranih oddelkov. V vseh oddelkih razen v štirih (dva v enoti Črniče in dva 
v enoti Podnanos), bo povečan – fleksibilni normativ. To število otrok (+2/oddelek) pomeni 
več kot 4 oddelke II. st. obdobja, oziroma več kot 7 oddelkov I. st. obdobja vključenih otrok. 
Vrtec deluje na 14 lokacijah, kar dodatno otežuje kvaliteto dela in spremljanje dela 
zaposlenih ter podporo, kot seveda zagotavljanje ustreznih kvalitetnih pogojev za vključene 
otroke. Podatki za 01. 05. 2019 so precej podobni, saj ima vrtec 56 delujočih oddelkov, 
vključenih je 1015 otrok.  
 
Strokovni delavci v oddelkih 
V občini Ajdovščina bo 14 oddelkov prvega starostnega obdobja, 24 oddelkov drugega 
starostnega obdobja in 4 kombinirani oddelki. 
 
V občini Vipava bodo imeli 5 oddelkov prvega starostnega obdobja, 7 oddelkov drugega 
starostnega obdobja in 2 kombinirana oddelka. 
Ob predlaganem številu in vrsti oddelkov je potrebno na podlagi pravilnika, ki v 26. členu 
določa sočasnost vzgojitelja in vzgojitelja pomočnika v dnevnem programu: 

• V oddelkih I. starostnega obdobja, v oddelkih kjer se zagotavlja prilagojen program in 
v edinem oddelku na samostojni lokaciji vsaj šest ur dnevno; 

• V oddelkih II. starostnega obdobja vsaj štiri ure dnevno; 
• V kombiniranih oddelkih vsaj pet ur dnevno. 

 
Za 56 oddelkov na štirinajstih lokacijah potrebujejo za neposredno delo v oddelkih 56 
diplomiranih vzgojiteljev predšolskih otrok, 56 vzgojiteljev predšolskih otrok – pomočnikov 
vzgojitelja ter dodatne osebe: 

• 4,875 DM vzgojitelja predšolskih otrok – pomočnika vzgojitelja: 
- za zagotavljanje ustreznih ur sočasnosti v posameznih oddelkih, 
- za zagotovitev urnika in poslovalnega časa vrtca 10 oziroma 11 ur dnevno; 

 
• 1,5 DM vzgojitelja predšolskih otrok – pomočnika vzgojitelja: 

- zagotovitvi 27 delavkam na podlagi 62. člena Kolektivne pogodbe za dejavnost 
vzgoje in izobraževanja zmanjšano neposredno prisotnost z otroki za 2 uri 
tedensko, kar znese 24 min/dnevno. 

 
Druga delovna mesta v vrtcu 
Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje v 4. 
členu določa, da ravnatelj imenuje pomočnika ravnatelja s 17 oddelki, drugega pomočnika 
ravnatelja imenuje pri 35 oddelkih in tretjega pri 53 oddelkih. V tretjem odstavku istega člena 
Pravilnik določa, da v kolikor pomočnik ravnatelja pedagoško vodi oddelke na treh lokacijah, 
se normativ zniža za en oddelek, za vsaki dve dodatni lokaciji pa še za en oddelek. Občini 



 12

sta vrtcu tretjega pomočnika ravnatelja v preteklih šolskih letih nižali za 0,5 delovnega mesta. 
Glede na to, da ima vrtec s septembrom oblikovanih 56 oddelkov in ker še vedno poslujejo 
na štirinajstih lokacijah menijo, da so upravičeni do treh pomočnikov ravnatelja.  
 
V skladu z 9. členom Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih jim za 56 oddelkov 
pripada tudi 2,125 svetovalnega delavca. Normativ za svetovalno delavko se s številom 
lokacij niža, saj v drugem odstavku istega člena Pravilnik navaja, da v kolikor opravlja delo 
na več kot šestih lokacijah, se normativ zniža za štiri oddelke (za naš vrtec to pomeni več kot 
2 svetovalna delavca).. Glede na velikost vrtca, število lokacij in število otrok menijo, da so 
upravičeni do 2 DM svetovalnega delavca, saj je zaradi vedno večjega obsega dela in 
dodatnih nalog ter odgovornosti za kvaliteto izvedenih nalog, delovno mesto pomočnika 
ravnatelja in svetovalnega delavca ob nižjem deležu od zakonskega normativa postalo 
prenaporno. Vrtec ima po lanski sistemizaciji 1,50 delovnega mesta svetovalnega delavca, z 
letošnjo sistemizacijo se predlaga povečanje za 0,5 DM, tako da bo imel vrtec 2 svetovalna 
delavca. 
 
Pravilnik v 10. členu določa delovno mesto za organizatorja prehrane, kadar ima vrtec 60 
oddelkov, v drugem odstavku tega člena pa velja znižan normativ za štiri oddelke manj, 
zaradi dela na več lokacijah (štiri do šest). V primeru našega vrtca to pomeni, da mu pripada 
1 DM organizatorja prehrane že za 56 oddelkov. Ker pa v vrtcu s prehrano oskrbujejo le 43 
oddelkov, za 13 oddelkov pa skrbijo šolske kuhinje, delež DM organizatorja prehrane v 
našem vrtcu znese 0,77 DM organizatorja prehrane. Enako določilo velja tudi za 
organizatorja zdravstveno-higienskega režima, ki dela in naloge opravlja za vseh 56 
oddelkov vrtca, torej se ob upoštevanju drugega odstavka istega člena, normativ zniža zaradi 
lokacij s 60 na 56 oddelkov, kar znese za 56 oddelkov 1,0 DM organizatorja zdravstveno-
higienskega režima. V vrtcu imajo vsako šolsko leto stalne redne inšpekcije (zdravstvene, 
sanitarne, pregledi igrišč, legionela, naročanje in evidenca zdravniških pregledov, pregledov 
vzdrževanja in servisiranja…), ki zahtevajo izvajanje zakonskih predpisov in normativov. 
Temu pa je zelo težko zadostiti, če za te naloge ni zaposlena oseba, ki pokriva področje 
prehrane, varstva pri delu, higienskega režima… Z letošnjo sistemizacijo se predlaga 
povečanje za 0,5 DM, tako da bo imel vrtec 0,5 DM organizatorja prehrane in 1 DM  
organizatorja zdravstveno-higienskega režima. 
 
Pravilnik v 15. členu določa, da se v vrtcu, ki ima več kot 15 oddelkov, za vsakih dodatnih 16 
oddelkov sistemizira dodatno delovno mesto knjigovodje oziroma administrator, torej bi jim 
na 56 oddelkov pripadalo 1 administrator in 1,5 knjigovodje.  
 
V skladu s 16. členom Pravilnika imajo glede na število obrokov in lokacije vrtcev dovolj 
zaposlenih v kuhinjah. V centralni kuhinji Ob Hublju imajo zaposlenih 6 oseb (3 kuharji, 3 
kuh. pomočnice). Ta kuhinja bo poleg dopoldanskih in popoldanskih malic pripravljala 
dnevno 345 kosil, za vrtca Selo in Črniče se tudi izvaja prevoz kosil (priprava in delitev v 
transportne posode). V centralni kuhinji vrtca Ribnik I imajo zaposlenih 5 oseb (2 kuharja in 3 
kuh. pomočnice). Ta kuhinja poleg dopoldanskih in popoldanskih malic pripravlja dnevno 305 
kosil, za vrtec Budanje se izvaja prevoz kosil (priprava in delitev v transportne posode). V 
enoti vrtca Ribnik II pripravljajo hrano in kosila tudi za vrtec Col, kar pomeni 122 obrokov. 
Zaposleno imajo 1 kuharico in 1 kuh. pomočnico. V vrtcu Vipava imajo zaposlene 3 osebe 
(1,5 kuharice in 1,5 kuh. pomočnice). Ta kuhinja bo poleg dopoldanskih in popoldanskih 
malic pripravljala dnevno 144 kosil, prevoza hrane nima. V razdelilnih kuhinjah na Colu, v 
enoti Selo in v enoti Črniče, imajo za razdeljevanje pripeljanih obrokov in pomivanje posode 
po obrokih, zaposlene le kuharske pomočnice v deležih. Njihove zaposlitev so kombiniranje s 
čiščenjem teh enot vrtca. V šolskem letu 2019/2020 bo vrtec pripravljal obroke za 43 
oddelkov (916 malic, kosil dnevno), za 13 oddelkov pa bodo skrbele šolske kuhinje.  
 
Pri izračunu kadra v kuhinjah so v normativih poleg števila obrokov za otroke, posebej 
upoštevali tudi pripravo prehrane zaposlene strokovne delavce ter ostalo osebje, ki se 



 13

prehranjuje v vrtcu (poslovno-administrativno in tehnično osebje). To znese 2 DM (kuhar in 
kuharski pomočnik), glede na preteklo šolsko leto pa se s tem število zaposlenih v kuhinji ne 
poveča. Ti dve delovni mesti so dolžni sistemizirati, nista pa upoštevani v izračunu 
ekonomske cene. 
  
V skladu s 17. in 18. členom Pravilnika, ki določata delež delavcev v pralnici in delež čistilk, 
bi zaposlitve ohranili v enakem deležu kot preteklo šolsko leto, ker v prihajajočem letu ne 
bomo pridobili novih prostorov in novih dodatnih oddelkov. 
 
V skladu s 23. členom Pravilnika, ki določa pogoje za zaposlitev spremljevalca otroku s 
posebnimi potrebami, v kolikor se ne more zagotoviti te pomoči z že sistemiziranimi mesti. V 
vrtcu imajo trenutno v skladu z odločbo o usmerjanju sistemizirani 2DM spremljevalca otroku 
s posebnimi potrebami in sicer v občini Vipava v oddelku 2-3 let, enota Vipava 1DM ter v 
občini Ajdovščina pa v oddelku 2-3 let, enota Ob Hublju, 1DM spremljevalca slabovidnemu 
otroku. S 01. 09. 2019 bo v enoto Ob Hublju, v oddelek 3-4 letnih otrok vključen 3 letni otrok 
s sladkorno boleznijo in inzulinsko črpalko. Ker gre za veliko odgovornost strokovnih 
delavcev oddelka z vidika spremljanja takega otroka v rednem oddelku, kot tudi za ustrezno 
zagotavljanje varnosti in izvajanje programa v oddelku, predlagajo dodatno delovno mesto 
spremljevalca otroku s posebnimi potrebami, kar pomeni s 01. 09. 2019 dodatnega 
spremljevalca (3 DM = 2DM občina Ajdovščina, 1 DM občina Vipava).  
 
V predlogu kadrovske zasedbe je vrtec dolžan navesti vsa delovna mesta, ki vrtcu kot 
javnemu zavodu pripadajo po zakonskih normativih glede na število vključenih otrok, število 
in strukturo oddelkov ter stavb, s katerimi upravljajo. Za vsa delovna mesta, ki jim po 
zakonodaji pripadajo, so dolžni zaposliti ustrezen kader in skrbeti za kvalitetno in odgovorno 
izvajanje svojih del in nalog. Ob upoštevanju vedno višjih zahtev glede nadzora, varnosti 
otrok, kvalitetnega izvajanja predšolske dejavnosti, celotne logistike zaradi velikega števila 
lokacij, so vsa delovna mesta v vrtcu zelo pomembna in vsako področje nosi svoj del 
odgovornosti.  
 
Ravnatelj je kot odgovorna oseba dolžen občini ustanoviteljici ob upoštevanju podatkov vpisa 
otrok v vrtec in poslovanju enot in oddelkov, predlagati sistemizacijo delovnih mest v skladu z 
veljavno zakonodajo in doseganjem minimalnih predpisanih normativov. Občinama 
ustanoviteljicama Otroškega vrtca Ajdovščina zato vrtec predlaga, da se predlog 
sistemizacije za šolsko leto 2019/2020 sprejme v predlagani obliki. V primeru nižanja 
predlagane sistemizacije delovnih mest vrtec ne bo odgovarjal zaradi neusklajenosti z 
zakonodajo.  
 
V nadaljevanju je prikazana kadrovska zasedba, kot jo je predlagal vrtec in kadrovska 
zasedba, ki se v dogovoru z vrtcem daje v potrditev Občinskima svetoma.  
Št. Delovno mesto število 

zaposlenih po 
normativu 
2019/2020  

kadrovska 
zasedba 

2019/2020 
predlagana za 

potrditev 

Odstopanja od 
normativov 

1. Ravnateljica 1 1 0 
2. Pomočnica ravnateljice 3 2,5 -0,5 
3. Vzgojitelj/ica pred. otrok 56 56 0 
4. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik 

vzgojitelja 
56 56 0 

5. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik 
vzgojitelja za pokrivanje urnika in 
sočasnost 

4,875 4,875 0 

6. Vzgojitelj pred. otrok – pomočnik 
vzgojitelja za pokrivanje pravice 
iz 62. čl. KPVIZ 

1,5 1,5 0 



 14

7. Svetovalni delavec 2 2 0 
8. Organizator prehrane 0,77 0,5 -0,27 
9. Organizator zdravstveno - 

higienskega režima 
1 1 0 

10. Računovodja 1 1 0 
11. Tajnik VIZ VI 1 1 0 
12. Administrativno računovodski 

delavec 
1 1 0 

13. Knjigovodja  1,5 1 -0,5 
14. Perice 2,75 2,75 0 
15. Čistilke 8,375 8,375 0 
16. Hišnik 2,50 2,50 0 
17. Ekonom 1 1 0 
18. Kuhar (javna služba) 6,50 6,50 0 
19. Kuhar (tržna dejavnost) 1 1 0 
20. Pomočnik kuharja  

(javna služba) 
8,68 8,68 0 

21. Pomočnik kuharja  
(tržna dejavnost) 

1 1 0 

 Skupaj 162,45 161,18 -1,27 
 
Predlagano je tudi, da se sistemizirajo delovna mesta:   

- specialno rehabilitacijski pedagog za individualno delo z otroki s PP       - 1,00 
- spremljevalec gibalno oviranemu otroku                                                   - 3,00 
- logoped                                                                                                     - 1,00        

Ta delovna mesta se financirajo izven ekonomske cene; stroške specialno rehabilitacijskega 
pedagoga in logopeda krijeta občini glede na kraj bivališča otroka s PP in po dejanskem 
številu opravljenih ur obravnave, stroške dela spremljevalca gibalno oviranih otrok krije 
občina stalnega bivališča otroka.  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa 
V predlogu sistemizacije bo popravek zaposlitev do zakonskih normativov predstavljal 
trenutno manj kot 1 % več na stroških dela. Točen podatek je trenutno težko izračunati, saj 
ne moremo vnaprej vedeti, kdo se bo prijavil na razpis, začetniki ali osebe z napredovanji iz 
preteklih let. Vsekakor to za 1. 9. 2019 na trenutno sprejete ekonomske cene ne bo imelo 
vpliva, bo pa delež teh zaposlitev potrebno upoštevati pri naslednjem izračunu ekonomske 
cene, saj je že podpisan dogovor sindikatov in Vlade določil drugo napredovanje za javne 
uslužbence nad 26 plačnim razredom za 1. 11. 2019, s 1. 1. 2020 pa je že dogovorjen dvig 
minimalne plače. Teh delovnih mest ima vrtec veliko, zato se predvideva sprememba 
ekonomske cene ob koncu koledarskega leta ali z januarjem, ko bodo znana vsa izhodišča, 
ki vplivajo na elemente cene vrtca.  
 
Župan                                                                                                Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
Goran Kodelja, s. r.                                                                         Tadej Beočanin, s. r. 
 
 
 


